АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2020                                                                                                                         № 242

с. Первомайское

О признании утратившим силу постановления
Администрации Первомайского района от 25.05.2020 № 110

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 25.05.2020 № 110 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений на компенсацию местным бюджетам сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций и Методики расчета сверхнормативных расходов ресурсоснабжающих организаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

С.А. Мазаник
[bookmark: _GoBack]2-29-81